consequatur officere Idem sub simili & sermone badio mille  
 trecentorum flores pulv. q. eadem Recognoscere sine  
 eius predecessores quoniam Thero Frederico suo aut eius po  
 storis bono statu hinc memoria Consilio sub pre  
 pore & loco supra scriptis ad exequenda scripta sua in pte  
 quam in toto hinc quos quis fuerit ad faciendum fac  
 ium bono. In quibus quidem badio vel badio modo scripto  
 ad faciendum faciendis ac re aliqua Principali non  
 Completa Completa memoratij Consilio sua non statuta  
 statuenda. Statu existens memoratus Recognoscere. Tho  
 mas Andreas Wroclawski aut eius potestis Ad Faciendum su  
 prascripti Thero Benedicti Wroclawski Creditis sui aut. Aliis  
 fuerit potestis Ad Officia plura Casus Caspelle. Benedicti  
 est et hinc recepte supra scripto Mediate super in primo  
 Petrius Bemius eaque perceptoris stare Jurisperite  
 responderi badio vel badio tracta Luce. Insuper in  
 hinc et hinc facere, debet. Et tenetur sequi per Jurisperites  
 ad eadem omnia obligat. Eadem Bemium primum pe  
 rceptoris & alios omnes Consequentes eadem Casus Ter  
 rios semper perceptoris badio Jurisperite & Thero Thero  
 veniente Jurisperite legaliter extra vel extra. In quibus  
 autis Thero ad Thero ad Eadem. Vel alij quibus  
 aut Delationibus & legalibus impedimentis non fieri  
 Ad Jurisdictionem Ultra primum Officij Thero Casus Beni  
 badio Bemius Thero omni rite non recipiendo Nullas Tho  
 oides Appellaciones ac eam perceptoris ac faciendo ac  
 scripta omnia potestis simplicibus vel simplicibus Thero  
 ribus suspendantibus Faciatis Juris plenaria. Cassus  
 Badio Conventus vel alij quibus Juris remedijs al de  
 facis non substatuendo hinc quoniam alio modo Eadem  
 Fac ma. plati Jurisperite ad scripta Mediate.

Actum

<sup>57</sup>  
 Actum in Castro Premij:  
 sliensi Feria Tertia ante  
 Festum Sancte Agne this  
 Virginis & Martyris proxima  
 Anno Domini Millesimo Sexcen  
 tesimo Vigesimo Primo.  
 Grochowski & Krasowski  
 Intercisam Roborant

1721  
19/12

impunentes penuliter Conofficio Thero pter Casus?  
 Casus Premij Thero Thomas Vlad. aus Dycho.  
 volunde Grochowci ab hinc & Thero Stanislaus Kraso  
 wski de Magna Braslow paribus ab altera sani montibus  
 & Conventus episcopus a Bemis Districtibus Juribus Juris:  
 ditionibus suis quibusvis ppter & Conventus recedendo. Procon  
 vi vero Casus Caspelle. Et rite dicit Jurisperite quod  
 factum plentem attinet. se sua Jurisperite ac bonis suis gl  
 onibus volunde & plenaria incorporando atq. satisfacendo.  
 palam libere publice acq. offitum recognoscunt & quilibet illo  
 rum sermone suo p. Interose recognovit. Quia offitio rite mutus  
 & inuicem badio Thero altera ac potestis Thero Casus se ac  
 suos predecessores in et super bonis suis gl. hinc Juribus  
 quibusvis pperitibus habere & habendis. Insuper. & Al  
 gant. Badio Jurisperite Conventus Recognoscere ratio  
 re Conventus rone & Conditionum. in eadem Jurisperite Con  
 eam de Thero & dicit alius hinc Premij dicit hinc ad for  
 fedam & Conventus. Mantus eorum. Recognoscere.  
 ppter subscriptam & sigillis insignitam badio Thero &

Quinquaginta floren polon firmate in omnibus et singulis eius  
 tendentibus ad honorem parisi Civitatis annuatim  
 duo ligantes et negibus qd' brevibus firmam tenere com-  
 plere expere ac rursu labili' obtemperare omnibus qd' singulari-  
 ter sentis tam in tota quam in quavis eorum maxima pte  
 totius p'ones qus fuerit satisfacere. Interim p'fatum  
 ad inscriptionem plenam Robotiam et inscriptionem  
 plenam Robotiam ad p'fata p'fata v'st'um in to-  
 to referendo. Id' sub badi' sumad mille Quinquaginta  
 floren polon p' R'ensem Parisi cum p'ceptibus v'ris q' d'ar-  
 tis Ch'm' f'p'p't'orem forentem. p'fatis q' p'fatis omi-  
 am d' p'fatis tam in p'fatis in toto locis que' opus  
 fuerit ad solvendum succumbendo. Et omnia p'fatis p'fatis  
 res v'ris q' d'ar- p'fatis se et suos p'fatis in super-  
 bois r'is q' d'ar- omibus vna pars d'ari ac p'fatis in v'ntat  
 et obligat p'fatis inscriptionem plenam ex his Actis factos  
 ad p'fatis p'fatis p'fatis et p'fatis de rursu v'ris d'ari  
 transferre et transportare sine coniunctio sine d'ari d'ari  
 Id' sub badi' sumad mille Quinquaginta floren  
 polon p' R'ensem Parisi cum p'ceptibus d'ari v'ntat  
 rationem inscriptionis p'fatis Robotiam q' p'fatis loco  
 supra p'fatis ad solvendum succumbendo. Pro quibus qui  
 d'ari badi' vel badi' modo p'fatis ad solvendum facultate  
 ac p'fatis aliqua p'fatis ex p'fatis in v'ntat p'fatis d'ari  
 Completa complendis q' d'ari p'fatis p'fatis existeris memorata  
 Regis Paris v'ntat p'fatis r'ent'cas aut eius p'fatis  
 oes ad p'fatis Paris d'ari p'fatis r'ent'cas et  
 complentis sine illis p'fatis. Ad p'fatis p'fatis Ca-  
 p'fatis Capite p'fatis ex hunc recepta r'ent'cas  
 quoad respondendum special' Med'ice semper in pri-  
 mo p'fatis p'fatis tanquam p'fatis r'ent'cas  
 asparere

reparere. Respondere Radua vel Ladua p'fatis p'fatis  
 superiori hunc satisfacere ac omne p'fatis p'fatis debet  
 d'ari q' p'fatis p'fatis ad eadem omnia. Obliga  
 Eadem p'fatis p'fatis p'fatis et d'ari oes  
 consequentes p'fatis p'fatis p'fatis semper p'fatis  
 v'ntat p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis  
 legatione v'ntat vel extra Regnum p'fatis p'fatis  
 v'ntat ad p'fatis p'fatis q' d'ari d'ari d'ari  
 p'fatis p'fatis p'fatis non differendo. Ad p'fatis  
 v'ntat p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis  
 p'fatis non recipiatis nullas q' d'ari p'fatis  
 res ac rursu p'fatis p'fatis ac p'fatis omnia p'fatis  
 p'fatis vel p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis  
 p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis  
 p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis p'fatis  
 fugiendo hoc quous modo p'fatis. Huc sua p'fatis  
 inscriptione ad p'fatis p'fatis.